
Apartmán Pec pod Sněžkou

www.pec202.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Cena apartmánu je uvedena maximálně pro 4 osoby. Přistýlka pro pátou osobu 300 Kč/noc.

Zimní sezóna pobyty pouze sobota - sobota.

Apartmány jsou ideální pro rodiny.

!Není určeno pro konání nočních večírků a párty!

CENA NEZAHRNUJE POPLATEK Z POBYTU - 30 KČ/DOSPĚLÁ OSOBA (NAD 18 LET)/NOC

Minimální délka pobytu jsou 3 noci.

PROSINEC

01.12.- 19.12. .... cena 3200 Kč/apart./noc

20.12.- 31.12. .... cena 4400 Kč/apart./noc

leden

3200,- Kč/apartmán/noc - možno i na 5 nocí

únor

cena 3600 Kč/apart./noc -pouze týdenní pobyty

březen

cena 3200 Kč/apart./noc -možno i na 5 nocí

Letní sezona - ceny

duben -září

PRONÁJEM CELÉHO APARTMÁNU NA 5 NOCÍ .... 13.000 KČ

PRONÁJEM CELÉHO APARTMÁNU NA 6 NOCÍ .... 15.000 KČ

PRONÁJEM CELÉHO APARTMÁNU NA 7 NOCÍ .... 17.000 KČ

O prázdninách v období 1.7.-31.8. preferujeme týdenní pobyty sobota - sobota.



Víkendové (dvoudenní) pobyty pátek - neděle (2 noci) ... 5.000,- Kč/pobyt/apartmán (pouze po domluvě)

CENA PLATÍ PŘI OBSAZENÍ APARTMÁNU MAX. 4 OSOBAMI. PŘI OBSAZENÍ APARTMÁNU 5 OSOBAMI

ÚČTUJEME PŘISTÝLKU 280 KČ/NOC. VZHLEDEM K PROSTORU 34 METRŮ ČTVEREČNÍCH JSOU APARTMÁNY

OPTIMÁLNÍ PRO 3-4 OSOBY.

CENA NEZAHRNUJE POPLATEK Z POBYTU - 30 KČ/DOSPĚLÁ OSOBA (NAD 18 LET)/NOC

Slevy:

Při pobytech dlouhodobé povahy je možné se individuálně domluvit na výši poskytnuté slevy. Prosím

informujte se - email, telefon.

Další informace:

Ceny zahrnují ubytování, spotřebu vody a energií, povlečení, 1 ručník/os./pobyt, kryté parkovací stání

přímo v budově, používání uzamykatel.lyž.boxu v lyžárně, WIFI připojení. Dle předchozí domluvě lze

zapůjčit zdarma židličku a cest.postýlku pro děti do 2 let.

Uvedené ceny nezahrnují lázeňský poplatek 30,- Kč/dosp.os.od 18-70 let/noc, který Vám bude připočten k

ceně pobytu a následně odveden obci.


